АДМИНИС ТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КЛИН

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

27
^вг

шчr
J\ъ Zэб

г. Клин
московская область

Об утверждении ptвMepa платы,
взи]!{аемои . родителей
(законных представителей) за
присмотр и уход за детьми,
осваивающими образовательные
программы дошкольного
образования в муниципальtIых
образовательных организациях
городского округа К.l-tин

в соответствии с Федеральным законом от 29,12.2012 Jф273-ФЗ (об
образовании в Российской Федерации)), постановлением Правительства Московской
области оТ 06-07.20lб Ns526l22 (о N.IаксимальноМ рi}змере платы, взимаемой с
родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного образования в государственных
образовательных организациях Московской области и муниципzшьных
образовательных организациях В Московской области>>, постановлением
Правительства Московской области от 02.05 .2024 J\ъ4l9дП <о внесении изменений в
постановление Правительства Московской области от 06.07.2о]t6 Ns526l22 (о
максимatльном pi}ЗМepe платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за
присмотр и ухоД за детьми, осRаивающI{ми образовательные программы дошко,цьного
образования в государственных образовательных организациях Московской области
и муниципtlльных образовательных организациlIх в Московской области)) в целяхобеспечения содержания детей, получающих дошкольное образование,
руководствуясь Уставом городского округа Клин Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить размер платы, взимаеrtой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные
программы дошкольного образования в муниципiLцьных образовательных
организациях городского округа Клин в соответствии с приложением Nsl.

2

2, Пункт 1 настоящего постановлениJI распространяет своё действие на
правоотношениrI, возникшие с 01 .01.2025.

3, Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликовациrI.

4. УправлениЮ образования Администрации городского округаКлин (Завальнюк Е.в.) опубликовать опубликовать настоящее постановление в
сетевоМ изданиИ KPOISKTV> И рiLзместиТь на офици€lльном сайте городского округа
Клин и органов местного самоуправлениjI городского округа Клин в информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет)).

5, Контроль за исполнением анного постановления возложить на
заместителя Главы городского округа Клин Тимофееву н.н.

Глава городского округа Клин А.!. СокольскЕuI

rilfo

Ц
ц

,ýЕ iц5
9

оýЁ,,*л
ЕЕы

iýЕs:ЕJ
р Е; тiЁ ý ý Ё Ё
Е Н

Е Ё f,ý j
Н

 }ý
ýýgFй[цЕiн
ýЁ

эёý-
"Е

Ео=
-о-

ю
ьc-l
с,]

+сac.,l
сa

)ý
Ч

х

о
* j

э iý
цЕЁ

Бd=
Аiч(.)

й
iэ

5о;{
ECX9;irlC--

ЕэдýяЕ,ЭI
ý F Е Ч

 Е 3Е 8ч
Я Е !( Е }Х

tr ý ia
;Е

Ё дЁЕЧ
^

Ф

-
F

iJ
f

=
-

=

=
*

Еёй
сrЦ

J|ч^
(d

о +

,\оо
Ё-

;.r
+

 lэ

rn
rnC-I

N1,1
сa

Еm

олФ
ЕЕ х э5ý

9ýЕнЁнýЁý:
сЁ Д

 trсо l
iо

>
и,t

'Е
Н

 R
 g ВЭ ý=

 ý
ts*O

Jy
Ёs

lr
Еац

о э
3о

Е
Е,

tr{

t
t

О
\

с.)

)ýхсо
9

.n5
9

2-ю
з R

Ё Ё iR
а

ЕýýЕдВ:gЁэ
ýЁ Е g tE Е Fý *
о.ЕЕtr'Е*й,*д
Ё f Е Е 1Еý
с€

хБ
>

l
Уlir

дй-+

an
о\$

оо-+

о(сфа)а
(t,1

9-f,
н

а.Б

Н
:вяý

v ý ф
)ý

ьс

0Ер9Е
ЕЁьs}Ё
Еýю

чýj
яtr|цн
УхЕýЕ,,
ЁЁнЕнЁ
чlБХоЫ
Е Е,ý ан

Е
лаою

EtF
\Jохооф

dFчctdа

Ф
)

оФо'1и
,:лr

\оЕ
д

а.)

:dФ
ajý
Ф

Е
н(€
(.) Ф
Е(

ýz

ёьхзюо

*Ё
ý

\Rý\2:со<
,

(вg
Б91i

*
+

оýЁ
F;*
:аЕ
* E{v
х<

;
оо!
trЁa
хЁи
jf

о
6

ф
9

H
(J

Ё9(.) х
Ёо,
}<

L

ýХч=дчн.а
lJб
бцф

ý!Е
цп*
а

F

Ф
 tr\i

? ян
"л>

Е
ýФ

ь
чб

,d i ý r
цiFЕ
с)оц
цнlчу
lJхсQ

ц
tлл
glчvY
хФ

ф
Y

U
-G

O
qха.E{
о хч

я
)ý Ь:

ы
O

,!r?L

d *9
х

ý5Еý
xiaБ
ЁхЕý

лlJriJн
i

,л
l

v
а

йrY
ll

d
н{.

lr
ЬйЕадл
пл.ii

=
,Б Ё Еф

i\
lv

J

Ё 9 зЁ
бЕлt=
lЧ

 ф

o-9J
lfrdH

FЁ(€
irО

ф
йiо
;tёс)
ýЁ

8_

;
Ев

д(d
ЕФýа
{io